
2022 年 7 月 1 日 

 

キャンセルポリシー導入についてのお知らせ 

 
 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、利用日直前までの長期間にわたる重複予約および安易なキャンセル防止の

ため、キャンセル料を徴収することにいたしました。 

キャンセル料は以下のとおりです。 

 

 キャンセル料 

土日祝日 6 日前の 17 時以降 ３，０００円/人 

平日 4 日前の 17 時以降 ３，０００円/人 

当日 
４，０００円/人 

未連絡の場合 ２０，０００円 

その他 
5 組以上のコンペで 14 日前以降に、予約時の半数以下の組数 

になった場合は、８，０００円/組のキャンセル料を徴収 

※人数減のみの場合には適応いたしません。 

※倶楽部側がお客様のスタートが不可能と判断した場合等は、キャンセル料は

いただきません。 

※オープンコンペのキャンセルフィーは開催日 1 週間前を期限とします。 

キャンセル料は参加料と同額と致します。 

 

何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


